
 

 

 

 

 

 

 

Barne- og likestillingsdepartementet 

Postboks 8036 Dep. 

0030 OSLO 

 

Att:  

 

   
Deres ref. Vår ref. Dato: 

17/4222 17/2089-3   667/SYKO Oslo, 27.11.2017 
 

 

Høring - utkast til forskrift om organisasjon, oppgaver og saksbehandling 

for Diskrimineringsnemnda 
 

Landsorganisasjonen i Norge (LO) viser til ovennevnte sak og vil med dette gi merknader til 

forslaget. 

 

LO vil innledningsvis vise til vårt høringssvar, datert 5.12. 2016 om "Effektivisering av 

håndhevingen på diskrimineringsområdet -Forslag til endringer i håndhevingsapparatet på 

diskrimineringsområdet".  

 

Særlig vil vi vise til følgende:  

"Når det foreslås at nemnda skal få økt sine fullmakter, herunder kunne gi oppreisning 

innenfor arbeidslivet, og erstatning i enkle saksforhold, er det enda viktigere enn før, at 

partene i arbeidslivet er representert i nemnda i saker som gjelder arbeidslivet. Vi viser til at 

samtlige hovedorganisasjoner i arbeidslivet har stilt seg bak dette kravet, og kommunisert det 

muntlig og i brev til departementet en rekke ganger.." 

 

Kravet om at arbeidslivets parter må være representert i saker som gjelder arbeidslivet, ble 

ikke tatt til følge. Men den nye nemnda er gitt myndighet til å ilegge oppreisning i saker 

innenfor arbeidslivet, noe som utvilsomt krever særlig kjennskap og kunnskap på området 

som bare partene innehar. 

 

For å komme behovet for arbeidslivskyndige i nemnda noe i møte, foreslår vi at det i 

forskriften blir gitt en regel om at det i saker som gjelder arbeidslivet, skal vurderes å anvende 

arbeidslivets parter som sakkyndig bistand, jf. forskriftens § 3 femte ledd.  

 

Med vennlig hilsen 

LANDSORGANISASJONEN I NORGE 

 

Are Tomasgard 
(sign.) 

                                                                                                                                     Roger Bjørnstad 
 (sign.) 

 

Dette brevet er godkjent elektronisk i Landsorganisasjonen i Norge og har derfor ingen signatur. 
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